


АПЛИКАЦИЈА ЗА СПОРТСКА ФЕДЕРАЦИЈА

1. Дали спортската федерација организирала или на некој начин учествувала во организација на меѓународни спортски натпревари? Доколку одговорот е да, кои, на кој начин и која година?

	


 (доставете и линкови за поткрепа на одговорот)

2. Колку натпревари се организирани од страна на спортската федерација и во кои категории?

	


 (доставете и линкови за поткрепа на одговорот)

3. Дали спортската федерација подржува и на некој начин ги стимулира спортските клубови кои имаат усвоено програма за работа со млади категории на спортисти? Доколку одговорот е да, кои и на кој начин?

	


 (доставете и линкови за поткрепа на одговорот)


4. Дали спортската федерација подржува и на некој начин стимулира спортски клубови кои организираат натпревари, тренинзи и други спортски активности во пририда? Доколку одговорот е да, кои и на кој начин?

	


 (доставете и линкови за поткрепа на одговорот)


5. Дали спортската федерација на некој начин делува и е вклучена во социо-општествени активности кои се во насока на поттикнување на здравиот начин на живот и создавање на подобра животна средина? Доколку одговорот е да, кои и на кој начин?


	


 (доставете и линкови за поткрепа на одговорот)

6. [bookmark: _Hlk26176336]Колкава е посетеноста на натпреварите и спортските активности каде федерацијата е организатор или на некој начин е вклучена во организацијата на истите? Доставете податоци за раст на посетеност низ годините. 

	


 (доставете и линкови за поткрепа на одговорот)


7. Колкаво е присуството/статусот на спортската федерација на социјалните мрежи како Facebook / Instagram? Број на следбеници, објави... Доставете податоци за раст на посетеност низ годините.


	[bookmark: _Hlk26176056]




8. Најдобри резултати на спортската федерација постигнати на меѓународни натпревари


	




9. Број на категории во спортската федерација / број на членови


	






10. Краток опис како ќе биде искористена донацијата
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